СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №7
                     от 06 июля 2007 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 02.12.2005г. № 33 «Об утверждении целевой программы «Противопожарная безопасность учреждений здравоохранения Миасского городского округа на 2005-2008гг.»

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского о внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 02.12.2005г. № 33 «Противопожарная безопасность учрежде​ний здравоохранения на 2005-2008гг.», учитывая рекомендации постоянной комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского ок​руга

                                                          РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 02.12.05 № 33 «Об утверждении целевой программы «Противопожарная безо​пасность учреждений здравоохранения Миасского городского округа на 2005-2008гг.»: раздел 4. «Финансовое обеспечение программы» изложить в новой редакции со​гласно приложению.
    2. Рекомендовать  главе Администрации Миасского городского округа В.Г.Арда-бьевскому предусмотреть средства для финансирования данной программы на 2007 год при поступлении дополнительных доходов в бюджет Миасского городского округа.
    3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков